
 
Wydział Filologiczny 
ul. Wita Stwosza 55 
80-308 Gdańsk Oliwa 
 
 

       
 

Uchwała nr 3 

Wydziałowego Kolegium Elektorów  

Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 14 kwietnia 2016 roku 

w sprawie listy kandydatów na Dziekana Wydziału Filologicznego UG  

na kadencję 2016-2020 
 

 

Na podstawie § 18 ust. 4, § 5 ust. 5 oraz § 22 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 27 października 2011 roku ze zm., stanowiącej załącznik nr 4 do Statutu UG uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wydziałowe Kolegium Elektorów zamyka listę kandydatów na Dziekana Wydziału 

Filologicznego Uniwersytetu Gdańskiego na kadencję 2016-2020. 

 

§ 2. 

Po stwierdzeniu przez Przewodniczącego Wydziałowego Kolegium Elektorów, że zgłoszone 

kandydatury spełniają wymagania stawiane kandydatom na dziekana uczelni publicznej 

określone w art. 76 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym oraz w § 68 ust. 4 Statutu UG, 

Wydziałowe Kolegium Elektorów ogłasza, iż kandydatami na Dziekana Wydziału 

Filologicznego UG na kadencję 2016-2020 są: 

1. Prof. UG, dr hab. Maciej Michalski, 

2. Prof. dr hab. Mirosław Przylipiak, 

3. Prof. UG, dr hab. Stanisław Rosiek, 

4. Prof. UG, dr hab. Marek Wilczyński. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący 

       Wydziałowego Kolegium Elektorów 

       Wydziału Filologicznego 

  

Prof. UG, dr hab. Jǿrgen Veisland 


